
UCHWAŁA NR XVI/91/ 2025 
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Książa Wlkp. wotum zaufania za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Książ Wlkp. za 2024 rok udziela się 
Burmistrzowi Książa Wlkp. wotum zaufania za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Książu Wlkp. 

 
 

Sławomir Przybylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73CF93C-87F9-4E31-B3C3-D8B32F19D88F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 do uchwały Nr XVI/91/2025 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym organ 
wykonawczy Gminy corocznie do dnia 31 maja, przedstawia Radzie Miejskiej w Książu Wlkp. Raport 
o stanie Gminy Książ Wlkp., który w myśl ust. 2 ww. artykułu ustawy obejmuje podsumowanie 
działalności tego organu w roku poprzednim, w szczególności jeśli chodzi o realizację polityk, 
programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. 

Rozpatrywanie Raportu o stanie Gminy oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu należy do wyłącznej kompetencji rady gminy – 
art. 18 ust. 2 pkt 4a ww. ustawy. 

Dnia 28 maja 2025 r. do biura Rady Miejskiej w Książu Wlkp. wpłynął w wersji papierowej 
egzemplarz Raportu o stanie Gminy Książ Wlkp. za 2024 rok. Niezwłocznie, bo w tym samym dniu 
przekazano Radnym przedmiotowy dokument. Raport został zamieszczony na stronie internetowej 
Gminy www.ksiaz-wlkp.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp. 
wraz z zaproszeniem mieszkańców do udziału w debacie i formularzem zgłoszenia udziału w niej. 

Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem, bez udziału mieszkańców, Rada Miejska w Książu Wlkp. 
udziela Burmistrzowi Książa Wlkp. wotum zaufania. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  

  

Sławomir Przybylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73CF93C-87F9-4E31-B3C3-D8B32F19D88F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/91/ 2025 RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


